

**Årsredovisning**  
för  
**Raspberry International AB**  
559023-8076

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Olsson, Styrelseledamot  
2025-09-19

Styrelsen för Raspberry International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver förmedling inom försäkring och finansiella placeringar inom Söderberg & Partners. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år på grund av ökat kapital under förvaltning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 371	7 530	5 738	5 493
Resultat efter finansiella poster	6 707	4 232	2 691	2 812
Soliditet (%)	91	77	79	82

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 399 308	3 351 785	<b>9 801 093</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 351 785	-3 351 785	<b>0</b>
Årets resultat			5 313 967	<b>5 313 967</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 151 093</b>	<b>5 313 967</b>	<b>14 515 060</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 151 093
årets vinst	5 313 967
	<b>14 465 060</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	800 000
	13 665 060
	<b>14 465 060</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 370 960	7 529 992
Övriga rörelseintäkter		8 214	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 379 174</b>	<b>7 529 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänster		-516 889	-245 339
Övriga externa kostnader		-614 649	-693 953
Personalkostnader	2	-2 596 960	-2 373 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 728 498</b>	<b>-3 312 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 650 676</b>	<b>4 217 016</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 333	15 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 584	-758
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56 749</b>	<b>15 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 707 425</b>	<b>4 232 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 707 425</b>	<b>4 232 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 393 458	-880 349
<b>Årets resultat</b>		<b>5 313 967</b>	<b>3 351 785</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	4 645 000	4 645 000
Fordringar hos koncernföretag	4	2 300 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 700 000	1 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 645 000</b>	<b>7 045 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 645 000</b>	<b>7 045 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		869 581	963 855
Fordringar hos koncernföretag		0	1 300 000
Övriga fordringar		675 630	1 710 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 345	193 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 678 556</b>	<b>4 166 969</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 593 178	1 487 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 593 178</b>	<b>1 487 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 271 734</b>	<b>5 654 065</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

15 916 734

12 699 065

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 151 093

6 399 308

Årets resultat

5 313 967

3 351 785

**Summa fritt eget kapital**

**14 465 060**

**9 751 093**

**Summa eget kapital**

**14 515 060**

**9 801 093**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 176

186 691

Skatteskulder

217 008

1 066 191

Övriga skulder

760 189

1 407 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 301

237 836

**Summa kortfristiga skulder**

**1 401 674**

**2 897 972**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 916 734**

**12 699 065**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 645 000	4 645 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 645 000</b>	<b>4 645 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 645 000</b>	<b>4 645 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Omklassificeringar	1 300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 300 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 300 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	600 000
Inköp	1 300 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 700 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 700 000</b>	<b>1 400 000</b>

Göteborg 2025-09-11

*Jonas Olsson*  
Jonas Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-11

*Johan Erickson*  
Johan Erickson  
Auktoriserad revisor
